令和 3 年 4 月吉日

お得意様各位

株式会社 ツキエス

価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社におきましては、経営の合理化・省力化を図り、生産・流通のコス

ト抑制に努め、製品価格を据え置いてまいりました。しかしながら、長引く景気

低迷と金属素材の高騰、諸資材の相次ぐ値上げ等のため、現行の価格体系を維持

することが困難な状況となってまいりました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品価格を改定さ

せていただきたくお願い申し上げます。

 何とぞ事情ご賢察のうえ、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期  令和 3 年 11 月 1 日

改定幅   10％～30％程度

価格表は後日お知らせ致します

以上